

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
W POZNANIU**

**Telefony:**

- informacja o numerach  
wewnętrznych

- Dyrektor WSSE w Poznaniu

- e-mail WSSE w Poznaniu

- komórka organizacyjna

- e-mail

61 854-48-00

61 852-99-18

[sekretariat@wssepoznan.pl](mailto:sekretariat@wssepoznan.pl)

Sekcja ds. zamówień publicznych

[zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

ul. Noskowskiego 23

61-705 Poznań

[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)

EA-ZP.272.24.2019

Poznań, dnia 22 sierpnia 2019 r.

Wojewódzka Stacja  
Sanitarно-Epidemiologiczna w Poznaniu  
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23  
REGON 000294065 NIP 778-11-71-963  
**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE**  
[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)  
[zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  
dotyczącym sukcesywnego zakupu  
paliw w systemie bezgotówkowym  
na podstawie kart flotowych do  
samochodów Zamawiającego**

- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zapytaniu cenowym poprzez odstąpienie od konieczności przedstawiania przez Wykonawcę badań jakościowych paliwa wraz z potwierdzeniem na każde żądanie Zamawiającego, gdyż dokumenty – świadectwa jakości paliw - dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zapytaniu cenowym poprzez zaakceptowanie wystawiania faktur zbiorczych po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego zamiast po każdorazowym zatankowaniu? Wykonawca wystawia Zamawiającemu faktury zbiorcze.  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
- Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zamieszczania na załączniku do faktury – zestawieniu dokonanych transakcji – ceny jednostkowej paliwa po upuście? Wykonawca informuje, że załącznik do faktury zawiera ceny jednostkowe bez upustu. Opust jest naliczany zbiorczo od wartości wszystkich transakcji na dane paliwo/produkt.  
**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.
- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zapytaniu cenowym tak, aby rozliczenie następowało po cenie jednostkowej brutto oraz upust był wartością brutto a nie netto? W systemie Wykonawcy rozliczenie następuje po cenach z pylonu stacji wraz z upustem gdzie obydwie wartości są wartościami brutto.  
**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.
- Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w formularzu ofertowym, aby po słowach: „stały rabat w wysokości:.... zł” dodać słowo: „brutto”?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.
- Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w formularzu ofertowym warunki płatności i zaakceptowanie terminu płatności 21 dni od wystawienia faktury?

*niepodlega*

POLSKA  
STULECIE ODZYSKANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI



100 LAT SŁUŻB SANITARNYCH W POLSCE

Strona 1 z 1

W oferowanym systemie możemy Państwu również zaproponować e-fakturę, która wystawiana jest na dedykowanym portalu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 21dniowy termin płatności, ale liczony od dnia dostarczenia faktury.

7. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy po wyborze oferty Wykonawcy (wzór w załączeniu)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Oferenta, z zapisem o 21dniowym terminie płatności liczonym od daty dostarczenia faktury.

8. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

*mgr Jacek Szopka*